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MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVIVICKOVI SENEPALIMA POCCUNCKASA ABTOMOBWNBbHAA ®ELEPALINA

2 atan YP u KP no konbuesbim roHkam 2016 CoprT. no nyuiwemy kpyry

N

|| |
Mos. N Bogutenb Fopoa 3ansuTenb NyvweeBp Kpyru Pas.Jiua_Pa3pbis Cp. ckopo [lyuwee TOD
1 30 AHWMKONAEB Mocksa B-TUNING PRORACING Tl 1:46.251 5 84,903 11:15:51
2 3  MMUTAEB TonbaATT!H NADA CNOPT POCHE®Tb  1:46.344 4 0.093 0.093 75212 11:20:06
3 13 W.CAMCOHOB OavHuyoBO MCM-TEAMS0 1:46.556 3 0.305 0212 57,704 11:16:17
4 43 AMACNEHHWKOB  MMywkuHo Moamockosbe Motopenopt  1:46.694 3 0.443 0.138 66,866 11:16:33
5 27 APAJOWHOB OpeHbypr Anppeit PapoluHoB 1:46.705 4 0.454 0.011 83,880 11:19:02
6 19 T.BYPAYLKUA CaHkT-Netepby Carville Racing 1:46.778 4 0.527 0.073 80,992 11:15:45
7 17 BMEPEBAHb Open Moamockosbe MoTopecnopr  1:47.046 3 0.795 0.268 69,113 11:16:24
8 1  ABPATWH TonbsaTT! NAJIA CNIOPT POCHE®Tb  1:47.204 4 0.953 0.158 84,439 11:18:58
9 22 [JBYNATOB Mockea B-TUNING PRO RACING Tl 1:48.494 2 2.243 1.290 66,174 11:13:39
10 2  WAXMETBAJIEEB KasaHb SK "SUVAR-MOTORSPOR™  1:49.420 5 3.169 0926 84,414 11:21:16
1 4 WPAXMATYNNUH KasaHb SK "SUVAR-MOTORSPOR™  1:49.705 3 3.454 0.285 74,583 11:15:31
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o Vorgor IS
MWHWCTEPCTBO CNOPTA POCCMVICKOM ¢E1]EPALMM POCCWVICKAR ABTOMOBUINBHAR ®ENEPALINA

2 at1an YP u KP no konbuesbiM roHkam 2016

Kpyr Bpema kpyra Pas.Nlna Bpewms gns Kpyr Bpems xpyra Pai.liup Bpewun ann Kpyr Bpewms Kpyra Pas.flna Bpeus aus

(30) Augpen HKONAEB

1 1.47.436 +1.185 11:14:05.512

2 1:46.251 11:15:51.763

3 1:46.376 +0.125 11:17:38.139

4 1:46.466 +0.215 11:19:24.605

5 1:47.696 +1.445 11:21:12.301
(3) Muxaun MUTAEB

1 1:46.901 +0.557 11:13:51.090

2 1:54.180 +7.836 11:15:45.270

3 2:34479 +48.135 11:18:18.749

4 1:46.344 11:20:06.093
(13) Mropb CAMCOHOB

1:46.556 11:16:17.894

2 1:47.379 +0.823 11:18:05.273

3 1:46.982 +0.426 11:19:52.255
(43) Angped MACNEHHWKOB

1 1:48.899 +2.205 11:14:46.524

2 1:46.694 11:16:33.218

3 1:56.406 +9.712 11:18:29.624

(27) Angpeis PAOIWIHOB

1 1:48.063 +1.358 11:13:41.832
2 1:46.985 +0.280 11:15:28.817
3 1:46.822 +0.17 11:17:15.639
4 1:46.705 11:19:02.344
(19) I'puropui BYPAYLIKUA
1 1:48.526 +1.748 11:13:59.174
2 1:46.778 11:15:45.952
3 1:46.953 +0.175 14:17:32.905
4 1:49.163 +2.385 11:19:22.068
(1B YEPEBAHD
1 1:47.614 +0.568 11:14:37.738
2 1:47.046 11:16:24.784
3 1:47.915 +0.869 11:18:12.699
(1) fmwrpwis BPATVH
1 1:47.384 +0.180 11:13:37.010
2 1:47.249 +0.045 11:15:24.259
3 1:47.220 +0.016 1:47:11.479
4 1:47.204 11:18:58.683
(22) flexnc BYNIATOB
1 1:48.494 11:13:39.983
2 1:59.796 +11.302 11:15:39.779
(2) Unscyp AXMETBAJIEEB
1 1:52.337 +2.917 11:13:50.911
2 1:50.130 +0.710 11:15:41.041
3 1:54.310 +4.890 11:17:35.351
4 1:51.486 +2.066 11:19:26.837
5 1:49.420 11:21:16.257
“ Mm,aap PAXMATYIMH
1:52.027 +2.322 11:13:41.806
2 1:49.705 1:15:31.51
3 2:04.264 +14.559 1:17:35.775
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